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Sveriges Lärare ställer sig oeniga till nämndernas budget enligt ovan av följande skäl:

Som framgår av Sveriges Lärares yrkanden inför internbudgeten, i båda nämnderna, handlar
yrkanden till stor del om faktorer som påverkar lärares arbetsmiljö. En ohälsosam arbetsmiljö
drabbar i förlängningen inte bara lärares hälsa. Den drabbar också elevernas möjlighet att
nå så långt som möjligt då lärare inte ges rätt förutsättningar i sitt arbete. Sveriges Lärare
ser med stor oro på de neddragningar som sker på förskolor och skolor i kommunen.

Sveriges Lärare utgår från att Utbildningsförvaltningen, med förvaltningschef som ytterst
ansvarig, sätter upp egna mål utifrån arbetsmiljömålen i kommunen. Då målen utgår från de
behov som framkommit i det systematiska arbetsmiljöarbetet samt de åtta friskfaktorerna,
förväntar vi oss att se positiva förändringar i de kontinuerliga avstämningar/redovisningar
som är uppsatta.

Det har också framkommit brister inom flera områden i medarbetarundersökningen. Här bör
Utbildningsförvaltningen ta fasta på Kantars rekommendationer med tanke på det
kommungemensamma målet för målområde medarbetare: Linköpings kommun är en
attraktiv arbetsgivare med en hållbar kompetensförsörjning. Vi förväntar oss aktiviteter och
handlingsförmåga från arbetsgivaren för att kunna vända den nedåtgående trenden. Ord
behöver bli handling.

Att satsa på så kallad “kringpersonal” som stöttar elever och avlastar lärare är ett
förebyggande arbete och lönar sig i längden. Att öka grundbemanningen för att kunna täcka
personalfrånvaro är helt omöjligt med den tilldelade budget som är. Det måste satsas på
skolan, något vi inte ser att Linköpings kommun gör. Internbudgeten för 2024 talar här sitt
tydliga språk.

Anmärkningsvärt är också att arbetsgivaren inte har några ambitioner att vara löneledande
då vi vet att det inte på något vis gynnar kompetensförsörjningen, snarare motarbetar den.

Avslutningsvis vill Sveriges Lärare framföra att det lönar sig att på både kort och lång sikt
satsa på skolan. Situationen i vår kommun och hela landet med ökad kriminalitet är allvarlig.
En av samhällets viktigaste skyddsfaktorer är en väl fungerande och likvärdig skola som
bygger för framtiden. Att då inte satsa på skolan är att avstå från att satsa på framtiden.
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